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DEVA Partili Ekmen: Yağmur Mersin’de bereket olmalıydı, felaket 
değil 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Mersin’in çeşitli ilçelerinde meydana gelen sel 
felaketlerine ilişkin açıklamada bulundu. Yaşanan acı bir vefat ve 
taziye süreci nedeniyle kentte bulunamadığını belirten Ekmen, selden 
etkilenen tüm Mersinli vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini iletti. 
 
Yağış değil, altyapı yetersizliği Mersin’i felç etti 
Ekmen, “Normal şartlarda yağışları memnuniyetle karşılarız; zira bölgemiz yaz 
aylarında ciddi bir su sorunu yaşamaktadır. Yağışların gündelik hayatı felce 
uğratması, altyapıdaki yapısal sorunların bir göstergesidir. Bugün Tarsus’tan 
Bozyazı’ya, Silifke’den Erdemli’ye kadar pek çok noktada sel nedeniyle günlük 
yaşamın aksadığını görüyoruz. Araçlar, tarım arazileri, evler hasar aldı. Mezitli 
Deresi’nin taşması sonucu çevredeki ev ve iş yerleri su baskınlarına maruz 
kaldı. Kış ortasında bu hemşehrilerimizin uğradığı zararı kim, nasıl 
karşılayacak? Erdemli ilçesine bağlı Arpaçbahşiş Mahallesi’nde bir okulun sel 
sularıyla dolması, öğrencilerimizin eğitimini aksatmıştır. Tömük Deresi’nin 
taşmasıyla bazı bölgelerde toprak kaymaları meydana gelmiş, 
vatandaşlarımızın güvenliği ciddi biçimde riske girmiştir. Silifke Uzuncaburç-



 

Olba yolunda yaşanan sel ve taşkınlar ise ulaşımı aksatmış, kamu düzenine 
zarar vermiştir. 2026 yılı bütçe görüşmelerinde DSİ ve ilgili bakanlıklara 
seslenmiştim; bugün bir kez daha çağrıda bulunuyorum: Mersin’e gerekli 
yatırımları yapın. Mersin gibi üretimiyle, tarımıyla, turizmiyle ve insan 
kaynağıyla her alanda var olabilen bir kente hak ettiği değeri verin. Yerel 
yönetimlerle entegre bir şekilde altyapı yatırımlarını hayata geçirin” 
açıklamasında bulundu.  
 
Yağışlardan etkilenen tüm hemşehrilerimize geçmiş olsun 
Selden etkilenen vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten Ekmen, “Mersin’de 
etkili olan kuvvetli yağışlar sırasında, kayınvalidemin cenazesi dolayısıyla 
Batman’da bulunmam nedeniyle kentte olamadım. Dört gün boyunca aralıksız 
devam eden şiddetli yağışlardan etkilenen tüm hemşehrilerime geçmiş olsun 
dileklerimi iletiyorum” dedi. 


